

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-046
Stavba: Rekonstrukce fasády NS Žďár Rokycany - výměna výplní otvorů

KSO:
Místo: Rokycany

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2020

Zadavatel:
Město Rokycany

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Jan Prášek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Pavel Hrba

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 511 915,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	10 511 915,00	2 207 502,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 12 719 417,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-046

Stavba: Rekonstrukce fasády NS Žďár Rokycany - výměna výplní otvorů

Místo: Rokycany

Datum:

13. 6. 2020

Zadavatel: Město Rokycany

Projektant:

Ing. Jan Prášek

Uchazeč:

Zpracovatel:

Pavel Hrba

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		10 511 915,00	12 719 417,00
2020-046	Rekonstrukce fasády NS Žďár Rokycany - výměna výplní otvorů	10 511 915,00	12 719 417,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce fasády NS Žďár Rokycany - výměna výplní otvorů

KSO:

Místo: Rokycany

CC-CZ:

Datum: 13. 6. 2020

Zadavatel:

Město Rokycany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Jan Prášek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Hrba

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 511 915,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 511 915,00	21,00%	2 207 502,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 719 417,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce fasády NS Žďár Rokycany - výměna výplní otvorů

Místo: Rokycany
Zadavatel: Město Rokycany
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 13. 6. 2020
Projektant: Ing. Jan Prášek
Zpracovatel: Pavel Hrba

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 511 915,00

HSV - Práce a dodávky HSV	880 148,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	918,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	281 273,00
62 - Úprava povrchů vnějších	81 503,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, lešení	75 859,00
96 - Bourání konstrukcí	290 234,00
997 - Přesun sutě	135 862,00
998 - Přesun hmot	14 499,00
PSV - Práce a dodávky PSV	9 276 244,00
764 - Konstrukce klempířské	169 821,00
766 - Konstrukce truhlářské	90 942,00
767 - Konstrukce zámečnické	8 868 084,00
781 - Dokončovací práce - obklady	21 305,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	30 238,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	95 854,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	355 523,00
VRN3 - Zařízení staveniště	304 734,00
VRN7 - Provozní vlivy	50 789,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce fasády NS Žďár Rokycany - výměna výplní otvorů

Místo: Rokycany

Datum: 13. 6. 2020

Zadavatel: Město Rokycany

Projektant: Ing. Jan Prášek

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Pavel Hrba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 511 915,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				880 148,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				918,00
1	K	317234410	Výzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,042	6 800,00	286,00
	VV		"AD/2.3" 1,4*0,3*0,1		0,042		
2	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,015	42 100,00	632,00
	VV		"L60/60/6" 1,4*2*5,42/1000		0,015		
D	61		Úprava povrchů vnitřních				281 273,00
3	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	1,000	467,00	467,00
	VV		"AD/2.3" 1		1,000		
4	K	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem	m2	1,260	200,00	252,00
	VV		"AD/2.3" 1,4*0,9		1,260		
5	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	197,556	700,00	138 289,00
	VV		"1. NP-okna-nadpraží"		4,965		
	VV		1,5*2*0,5+1,5*3*0,25+0,9*9*0,25+0,9*0,35				
	VV		"1. NP-okna-ostění"		12,030		
	VV		2,1*2*2*0,5+(2,1*3+0,9*9)*2*0,25+0,9*0,35*2				
	VV		"1. NP-stěny-nadpraží"		16,249		
	VV		(3,58*2+15,3+22,685+2,05+4,3+2,7+5,4*2)*0,25				
	VV		"1. NP-stěny-ostění" (2,6*8+2,57*6)*0,25		9,055		
	VV		"1. NP-dveře-nadpraží"		1,073		
	VV		(1,05+0,9)*0,25+0,9*0,15+1,8*(0,15+0,1)				
	VV		"1. NP-dveře-ostění"		4,580		
	VV		(3,3+3,73)*2*0,25+2,05*2*0,15+0,9*2*(0,15+0,1)				
	VV		"2. NP-okna-nadpraží" (1,5*15+0,9*4)*0,25+1,5*3*0,35		8,100		
	VV		"2. NP-okna-ostění"		25,815		
	VV		(0,9*4+2,57*3+2,1*15)*2*0,25+2,1*2*3*0,35				
	VV		"2. NP-stěny-nadpraží"		5,850		
	VV		(2,7*2+5,4*2)*0,25+0,9*0,35+(1,8+0,9)*0,55				
	VV		"2. NP-stěny-ostění" 2,57*10*0,25+2,57*5*0,55-0,2*0,52		13,389		
	VV		"3. NP-okna-nadpraží" (1,5*46+0,9*4+1,2*2)*0,25		18,750		
	VV		"3. NP-okna-ostění" (0,9*4+2,1*48)*2*0,25		52,200		
	VV		"3. NP-stěny-nadpraží" 5,4+(2,6+2,7)*2*0,25		8,050		
	VV		"3. NP-stěny-ostění" 2,93*2*5*0,25		7,325		
	VV		"4. NP-okna-nadpraží" 0,9*15*0,25		3,375		
	VV		"4. NP-okna-ostění" 0,9*2*15*0,25		6,750		
6	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	741,695	15,00	11 125,00
	VV		"1. NP-okna-nadpraží" 1,5*2+1,5*3+0,9*9+0,9		16,500		
	VV		"1. NP-okna-ostění" 2,1*2*2+(2,1*3+0,9*9)*2+0,9*2		39,000		
	VV		"1. NP-stěny-nadpraží"		64,995		
	VV		3,58*2+15,3+22,685+2,05+4,3+2,7+5,4*2				
	VV		"1. NP-stěny-ostění" 2,6*8+2,57*6		36,220		
	VV		"1. NP-dveře-nadpraží" 1,05+0,9+0,9+1,8*2		6,450		
	VV		"1. NP-dveře-ostění" (3,3+3,73)*2+2,05*2+0,9*2*2		21,760		
	VV		"2. NP-okna-nadpraží" 1,5*15+0,9*4+1,5*3		30,600		
	VV		"2. NP-okna-ostění" (0,9*4+2,57*3+2,1*15)*2+2,1*2*3		98,220		
	VV		"2. NP-stěny-nadpraží" 2,7*2+5,4*2+0,9+1,8+0,9		19,800		
	VV		"2. NP-stěny-ostění" 2,57*10+2,57*5		38,550		
	VV		"3. NP-okna-nadpraží" 1,5*46+0,9*4+1,2*2		75,000		
	VV		"3. NP-okna-ostění" (0,9*4+2,1*48)*2		208,800		
	VV		"3. NP-stěny-nadpraží" 5,4+(2,6+2,7)*2		16,000		
	VV		"3. NP-stěny-ostění" 2,93*2*5		29,300		
	VV		"4. NP-okna-nadpraží" 0,9*15		13,500		
	VV		"4. NP-okna-ostění" 0,9*2*15		27,000		
7	M	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	815,865	20,00	16 317,00
	VV		741,695*1,1		815,865		
8	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	1 025,850	20,20	20 722,00
	VV		"1.NP"		223,650		
	VV		(5,5+5,2+6,3+15,8+14+21,8+2,1*2+15+24,8+4,4+2,9+1,9+18,9+8,4)*1,5				
	VV		"2.NP"		211,170		
	VV		(8+10,78+18+10,5+9,5+7,2+2+15,1+24,2+1,8+3,8+18,4+11,5)*1,5				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			WV "3.NP" (32,3+9+10,78+33,7+25,3+9,4+11,8+20,8)*1,5		229,620		
			WV "4.NP" (10,45*2+(5,44+4,58)*2)*1,5		61,410		
			WV "Chodby, schodiště - předpoklad" 300		300,000		
9	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1 255,586	20,00	25 112,00
			WV "Okna"		306,890		
			WV 0,9*0,9*41+1,5*2,1*72+5,4*2,93+2,7*2,93*2+2,6*2,93*2				
			WV "Stěny"		253,282		
			WV 3,58*2,6*2+1,07*3,2+0,86*2,6*2+1,86*3,26+2,15*3,7+6,35*2,6				
			WV +2,7*2,057*3+5,4*2,57*4+1,1*3,68+1,8*3,2+1,2*3,2*2+22,68*2				
			WV ,6+15,17*2,6+2,15*3,8				
			WV 1,4*3,8+0,9*2,57*2+1,8*2,57+9,78*2,03+23,475*3,23+3,24*3,2		158,835		
			WV 3+6,75*3,03+2,15*3,23+3,32*3,23				
			WV "Dveře" 0,75*1,97+0,9*1,97+0,8*1,97*3+0,9*1,97		9,752		
			WV "Ocelové dveře"				
			WV 1,35*2,4*3+1,35*2,35+0,9*1,97+2,34*2,02+1,3*2,15+1,4*0,6+1		26,827		
			WV ,1*2+0,8*2				
			WV "Ostatní prvky - radiátory apod. - předpoklad" 500		500,000		
10	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	344,945	200,00	68 989,00
			WV Pod parapetem :				
			WV "Okna"		162,400		
			WV 0,9*(9+9+8+11+4)+1,5*(3+6)+1,2*4+5,4+2,7*2+2,6*2+1,5*2+				
			WV 1,8+0,9+1,5*2				
			WV "Stěny 1.NP" 3,58*2+15,3+22,685-1,7+2,05+4,3-1,1+2,7+5,4*2		62,195		
			WV "Stěny 2.NP" 23,45-1,1*3-2,93		17,220		
			WV "Stěny 3.NP" 5,45*2+5,4		16,300		
			WV Okolo výplní bez ostění :				
			WV "1.NP"		60,920		
			WV 0,86*2+1,5+2,6*4+3,65*2+2,15+3,8*2+2,15+3,2*2+1,5+3,3*2+				
			WV 1,3+2,1*2+1,5+3,3*2				
			WV "2.NP" 1,2+3,2*2+3,24+3,23*2+2,15+3,23*2		25,910		
D	62		Úprava povrchů vnějších				81 503,00
11	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	58,634	240,00	14 072,00
			WV Po otlučení obkladu :				
			WV "Zpadní strana - plocha"		12,434		
			WV ((1,8+2,1)*2*2+1,2+2*2+(1,2+0,9)*2+(1,8+2,1*2)*3)*0,15+3,23*				
			WV 0,5+(0,6*2+0,5)*2,57				
			WV "Rampa - plocha" ((0,9+1,2)*2*9+1,65*4+2,4*8)*0,15		9,540		
			WV "Jižní strana - sokl u vrat" 0,15*4*2		1,200		
			WV Východní strana :				
			WV "1.NP"		13,353		
			WV ((3,58*2+2,9*2)*2+1+3,45*2+1*2+1,5+2,9*4+3,4*2+2,9+15,2*2				
			WV)*0,15				
			WV "2.NP" (1,7+1+1,1+2,15*4+2,25*2+0,6*4)*0,15		2,895		
			WV Severní strana :				
			WV "1.NP"		13,266		
			WV (1+1,3+1,5+3,35*2+2,25*2+3,45*2+(2,05+4,3+2,9+0,66)*2+22,				
			WV 7*2+0,66*2)*0,15				
			WV "2.NP" (1,2+3,35*2+3,24+3,38*2+3,03*2+6,75*2+2,18)*0,15		5,946		
12	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	111,831	185,00	20 689,00
			WV Ochrana provizorního uložení difuzní folie okolo otvorů :				
			WV "Západní strana"		24,819		
			WV (2,7+5,4*2+2,57*3+1,5*15+2,1*15)*2*1,1*0,15				
			WV "Severní strana" (1,5*11+1,2+2,1*12)*2*1,1*0,15		14,157		
			WV "Východní strana" (1,5*5+2,1*5)*2*1,1*0,15		5,940		
			WV "Západní strana vnitřní" (1,5*9+2,1*9)*2*1,1*0,15		10,692		
			WV "Východní strana vnitřní" (1,5*4+2,1*4)*2*1,1*0,15		4,752		
			WV "Jižní strana"		34,238		
			WV ((1,5*20+1,2*2+2,1*22+0,9*2*12+0,9)*2+2,4+1,1+0,9*2)*1,1*0,				
			WV 15				
			WV "Střešní nástavby" (0,9*4*14+1,1+0,8+2*4)*1,1*0,15		9,950		
			WV "Lodžie" (1,16*4+4,5+3,7*2)*1,1*0,15		2,729		
			WV "U AS/1.7. 1.8" 17,8*1,1*0,15		2,937		
			WV "Skł.VI" (0,9*2+2*4)*1,1*0,15		1,617		
13	K	6229-010	Připíplatek za zvýšenou pracnost - malé plochy	m2	111,831	50,00	5 592,00
14	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	755,586	20,00	15 112,00
			WV "Okna"		306,890		
			WV 0,9*0,9*41+1,5*2,1*72+5,4*2,93+2,7*2,93*2+2,6*2,93*2				
			WV "Stěny"		253,282		
			WV 3,58*2,6*2+1,07*3,2+0,86*2,6*2+1,86*3,26+2,15*3,7+6,35*2,6				
			WV +2,7*2,057*3+5,4*2,57*4+1,1*3,68+1,8*3,2+1,2*3,2*2+22,68*2				
			WV ,6+15,17*2,6+2,15*3,8				
			WV 1,4*3,8+0,9*2,57*2+1,8*2,57+9,78*2,03+23,475*3,23+3,24*3,2		158,835		
			WV 3+6,75*3,03+2,15*3,23+3,32*3,23				
			WV "Dveře" 0,75*1,97+0,9*1,97+0,8*1,97*3+0,9*1,97		9,752		
			WV "Ocelové dveře"				
			WV 1,35*2,4*3+1,35*2,35+0,9*1,97+2,34*2,02+1,3*2,15+1,4*0,6+1		26,827		
			WV ,1*2+0,8*2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	632450123	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	65,094	400,00	26 038,00
	VV		Pod vnitřní parapety :				
	VV		"Okna"		43,060		
	VV		(0,9*(9+9+8+11+4))+1,5*(3+61)+1,2*4+5,4+2,7*2+2,6*2)*0,25+1,5*2*0,5+(1,8+0,9+1,5*2)*0,55				
	VV		"Stěny 1.NP" (3,58*2+15,3+22,685-1,7+2,05+4,3+1,1+2,7+5,4*2)*0,25		16,099		
	VV		"Stěny 2.NP" (23,45-1,1*3-2,93)*0,25		4,305		
	VV		"Stěny 3.NP" (5,45*2+5,4)*0,1		1,630		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, lešení				75 859,00
16	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	96,000	220,00	21 120,00
	VV		12*8		96,000		
17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 ka/m2	m2	653,952	48,10	31 455,00
	VV		Interiér :				
	VV		"1.NP"		178,920		
	VV		(5,5+5,2+6,3+15,8+14+21,8+2,1*2+15+24,8+4,4+2,9+1,9+18,9+8,4)*1,2				
	VV		"2.NP"		168,936		
	VV		(8+10,78+18+10,5+9,5+7,2+2+15,1+24,2+1,8+3,8+18,4+11,5)*1,2				
	VV		"3.NP" (32,3+9+10,78+33,7+25,3+9,4+11,8+20,8)*1,2		183,696		
	VV		"Exteriér - 1.NP" (6+20+7+2,5+4,5+19+5+16+6+2+4+2+8)*1,2		122,400		
18	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 ka/m2	m2	49,128	64,00	3 144,00
	VV		Interiér :				
	VV		"4.NP" (10,45*2+(5,44+4,58)*2)*1,2		49,128		
19	K	9609-020	Doplnění dopasování příčky k Al stěně podle původního řešení	m2	1,285	4 000,00	5 140,00
	VV		"2.NP" 0,25*2,57*2		1,285		
20	K	9609-030	Drobné nespécifikované práce v souvislosti se zateplením fasády - čerpání podle skutečnosti	hod	100,000	150,00	15 000,00
	VV		"Předpoklad" 100		100,000		
	D	96	Bourání konstrukcí				290 234,00
21	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	198,186	132,00	26 161,00
	VV		"Viz. omítka ostění" 197,556		197,556		
	VV		"AD/2.3" 0,3*2,1		0,630		
22	K	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	1,980	156,00	309,00
	VV		"AS/1.2" 0,3*3,3*2		1,980		
23	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	17,010	440,00	7 484,00
	VV		0,9*0,9*21		17,010		
24	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy do 1 m2	m2	8,100	900,00	7 290,00
	VV		0,9*0,9*10		8,100		
25	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2	m2	224,280	406,00	91 058,00
	VV		1,5*2,1*(3+2+63)+1,2*2,1*4		224,280		
26	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křídel plochy přes 4 m2	m2	46,880	159,00	7 454,00
	VV		5,4*2,93+2,7*2,93*2+2,6*2,93*2		46,880		
27	K	968072746	Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo otevíratelných pl do 4 m2	m2	18,174	320,00	5 816,00
	VV		1,07*3,2+0,86*2,6+1,1*3,68+1,2*3,2+0,9*2,57*2		18,174		
28	K	968072747	Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo otevíratelných pl přes 4 m2	m2	378,533	212,00	80 249,00
	VV		3,58*2,6*2+1,86*3,26+2,15*3,7+(4,3+2,05)*2,6+2,7*2,57*3+5,4*2,57*4+1,8*3,2+22,68*2,6+15,17*2,6+1,8*2,57+(6,75+3,03)*2,03+23,475*3,23+3,24*3,23		340,412		
	VV		6,75*3,03+2,15*3,23+(2,45+0,87)*3,23		38,121		
29	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,189	1 560,00	295,00
	VV		"AD/2.3" 0,3*2,1*0,3		0,189		
30	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	2,800	223,00	624,00
	VV		"AD/2.3" 1,4*2		2,800		
31	K	978059611	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy do 1 m2	m2	115,029	150,00	17 254,00
	VV		"Zpadní strana - plocha"		12,434		
	VV		((1,8+2,1)*2*2+1,2+2*2+(1,2+0,9)*2+(1,8+2,1*2)*3)*0,15+3,23*0,5+(0,6*2+0,5)*2,57				
	VV		"-špalety"		14,477		
	VV		((1,5+2,1*2)*2+2,1*6+0,9*4+2*2+3,23)*0,15+0,6*6*2,57				
	VV		"Rampa - plocha" ((0,9+1,2)*2*9+1,65*4+2,4*8)*0,15		9,540		
	VV		"-špalety" (0,9*3*9+1,35*4+2,4*8)*0,15		7,335		
	VV		"Jižní strana - sokl u vrat" 0,15*4*2		1,200		
	VV		Východní strana :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"1.NP" (3,58*2+2,9*2)*2+1+3,45*2+1*2+1,5+2,9*4+3,4*2+2,9+15,2*2)*0,15		13,353		
	W		"- špalety" (3,58*2+2,6*2)*2+1+3,3*2+1*2+1,5+2,75*4+3,25*2+2,6+15,2*2)*0,15		12,948		
	W		"2.NP" (1,7+1+1,1+2,15*4+2,25*2+0,6*4)*0,15		2,895		
	W		"- špalety" (1,7+1+1,1+2*4+2,1*2+0,6*4)*0,15		2,760		
	W		Severní strana : "1.NP" (1+1,3+1,5+3,35*2+2,25*2+3,45*2+(2,05+4,3+2,9+0,66)*2+22,7*2+0,66*2)*0,15		13,266		
	W		"- špalety" (1+1,3+1,5+3,2*2+2,1*2+3,3*2+(2,05+4,3+2,6+0,66)*2+22,7*2+0,66*2)*0,15		13,041		
	W		"2.NP" (1,2+3,35*2+3,24+3,38*2+3,03*2+6,75*2+2,18)*0,15		5,946		
	W		"- špalety" (1,2+3,2*2+3,24+3,23*2+3,03*2+6,75*2+2,03)*0,15		5,834		
32	K	9789-010	Zařízení stávajícího keramického obkladu kolem otvorů	m	357,400	100,00	35 740,00
	W		"Zpadní strana" (1,8+2,4)*2*2+1,2+2,15*2+(1,2+1,2)*2+(1,8+2,25*2)*3		46,000		
	W		"Rampa - plocha" (1,2+1,2)*2*9+1,65*4+2,55*8		70,200		
	W		"Jižní strana - sokl u vrat" 1,2*4		4,800		
	W		Východní strana : "1.NP" (3,58*2+2,9*2)*2+1+3,45*2+1*2+1,5+2,9*4+3,4*2+2,9+15,2*2		89,020		
	W		"2.NP" 1,7+1+1,1+2,15*4+2,25*2+0,6*4		19,300		
	W		Severní strana : "1.NP" 1+1,3+1,5+3,35*2+2,25*2+3,45*2+(2,05+4,3+2,9+0,66)*2+22,7*2+0,66*2		88,440		
	W		"2.NP" 1,2+3,35*2+3,24+3,38*2+3,03*2+6,75*2+2,18		39,640		
33	K	9809-020	Drobné nespecifikované bourací a demontážní práce nutné k realizaci zakázky - čerpání podle skutečnosti	hod	70,000	150,00	10 500,00
	W		"Předpoklad" 70		70,000		
	D	997	Přesun sutě				135 862,00
34	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	51,702	1 200,00	62 042,00
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	51,702	234,00	12 098,00
36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	982,338	10,20	10 020,00
	W		51,702*19 *Přepočtené koeficientem množství		982,338		
37	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	51,702	1 000,00	51 702,00
	D	998	Přesun hmot				14 499,00
38	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	14,810	979,00	14 499,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				9 276 244,00
	D	764	Konstrukce klempířské				169 821,00
39	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	249,180	40,00	9 967,00
40	K	764246400	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 100 mm	m	267,030	400,00	106 812,00
	W		Provizorní parapet : "Okna" 0,95*(9+9+8+11+4)+1,55*(3+2+63)+1,25*4+5,45+2,75*2+2,65*2		165,600		
	W		"Stěny" 5,45*2+2,75+2,4+0,9+18,95+2,16+15,35+0,91*2+3,63*2+0,95*2+1,85+3,54+6,82+4,65+2,33		83,580		
	W		"U širokého parapetu - 2.NP" 17,85		17,850		
41	K	764246400	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 100 mm	m	101,560	400,00	40 624,00
	W		"KL/1.1" 4,8*2		9,600		
	W		"KL/1.2" 0,9*2		1,800		
	W		"KL/1.3" 15,3+2,1		17,400		
	W		"KL/1.4" 18,9		18,900		
	W		"KL/1.5" 0,83+2,33+2,2		5,360		
	W		"KL/1.6" 2,7		2,700		
	W		"KL/1.7" 5,4*2		10,800		
	W		"KL/2.6" 17,8		17,800		
	W		"KL/2.7" 3,5		3,500		
	W		"KL/2.8" 6,8		6,800		
	W		"KL/2.9" 4,6		4,600		
	W		"KL/2.10" 2,3		2,300		
42	K	764246402	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 200 mm	m	1,800	500,00	900,00
	W		"KL/2.11" 0,9*2		1,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	764246403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm	m	1,800	550,00	990,00
	vv		"KL/2.12" 1,8		1,800		
44	K	764246406	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 500 mm	m	10,550	900,00	9 495,00
	vv		"KL/2.5" 10,55		10,550		
45	K	764246465	Příplatek oplechování rohů parapetů rovných z TiZn předzvětralého plechu rš do 400 mm	kus	2,000	150,00	300,00
	vv		"KL/1.3" 1		1,000		
	vv		"KL/1.5" 1		1,000		
46	K	764246467	Příplatek oplechování rohů parapetů rovných z TiZn předzvětralého plechu rš přes 400 mm	kus	1,000	200,00	200,00
	vv		"KL/2.5" 1		1,000		
47	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,272	1 960,00	533,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				90 942,00
48	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	41,000	33,40	1 369,00
49	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	39,90	40,00
50	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	75,000	48,30	3 623,00
	vv		70+2+3		75,000		
51	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	6,000	64,40	386,00
	vv		5+1		6,000		
52	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	41,000	139,00	5 699,00
	vv		9+9+8+11+4		41,000		
53	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	70,000	187,00	13 090,00
	vv		3+2+63+4-2		70,000		
54	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	2,000	254,00	508,00
55	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	3,000	285,00	855,00
	vv		1+2		3,000		
56	M	61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový 305x20x1000mm	m	172,370	310,00	53 435,00
	vv		(0,9*(9+9+8+11+4)+1,5*(3+63)+1,2*4+5,4+2,7*2+2,6*2)*1,1		172,370		
57	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	210,00	210,00
58	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	5,000	289,00	1 445,00
59	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	390,00	390,00
60	M	61144406	parapet plastový vnitřní komůrkový 600x20x1000mm	m	11,220	500,00	5 610,00
	vv		(0,9+1,8+1,5*5)*1,1		11,220		
61	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	118,000	27,90	3 292,00
	vv		9+9+8+3+2+63+4+1+2+2+11+4		118,000		
62	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	900,000	1,10	990,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				8 868 084,00
63	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíracích	m2	43,280	152,00	6 579,00
	vv		"1.NP" 2,15*3,8+1,4*3,8+1*1*9		22,490		
	vv		"2.NP" (1,7+4,6)*3,3		20,790		
64	K	7679-010	Dodávka a montáž hliníkového okna 1kf. 900/900 mm, ovládání táhlem/lankem, viz. pozice A.O/1.1a	ks	9,000	14 800,00	133 200,00
65	K	7679-020	Dodávka a montáž hliníkového okna 1kf. 900/900 mm, ovládání táhlem/lankem, bezpečnostní sklo, viz. pozice A.O/1.1b	ks	9,000	15 500,00	139 500,00
66	K	7679-030	Dodávka a montáž hliníkového okna 1kf. 900/900 mm, ovládání elektromotorem, viz. pozice A.O/1.2	ks	8,000	21 200,00	169 600,00
67	K	7679-040	Dodávka a montáž hliníkového okna 2kf. 1500/2100 mm, ovládání táhlem/lankem, viz. pozice A.O/1.3	ks	3,000	42 300,00	126 900,00
68	K	7679-050	Dodávka a montáž hliníkového okna 2kf. 1500/2100 mm, ovládání elektromotorem, viz. pozice A.O/1.4	ks	2,000	45 800,00	91 600,00
69	K	7679-060	Dodávka a montáž hliníkového okna 2kf. 1500/2100 mm, ovládání klikou na spodním rámu, viz. pozice A.O/2.1	ks	63,000	36 600,00	2 305 800,00
70	K	7679-070	Dodávka a montáž hliníkového okna 2kf. 1200/2100 mm, ovládání klikou na spodním rámu, viz. pozice A.O/2.2	ks	4,000	35 200,00	140 800,00
71	K	7679-080	Dodávka a montáž hliníkové balkonové sestavy 5kf. 5400/2930 mm, ovládání klikou va spodním rámu, viz. pozice A.O/3.1	ks	1,000	116 400,00	116 400,00
72	K	7679-090	Dodávka a montáž hliníkové balkonové sestavy 3kf. 2700/2930 mm, ovládání klikou va spodním rámu, viz. pozice A.O/3.2	ks	2,000	49 400,00	98 800,00
73	K	7679-100	Dodávka a montáž hliníkové balkonové sestavy 3kf. 2600/2930 mm, ovládání klikou va spodním rámu, viz. pozice A.O/3.3	ks	2,000	49 400,00	98 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
74	K	7679-110	Dodávka a montáž hliníkového okna 1kř. 900/900 mm, pevné, viz. pozice A.O/4.1	ks	11,000	8 600,00	94 600,00
75	K	7679-120	Dodávka a montáž hliníkového okna 1kř. 900/900 mm, viz. pozice A.O/4.2	ks	4,000	11 000,00	44 000,00
76	K	7679-130	Dodávka a montáž hliníkové fasádní stěny 3580/2600 mm, viz. pozice A.S/1.1	ks	2,000	90 800,00	181 600,00
77	K	7679-140	Dodávka a montáž hliníkové fasádní stěny 1070/3200 mm, viz. pozice A.S/1.2	ks	1,000	49 700,00	49 700,00
78	K	7679-150	Dodávka a montáž hliníkové fasádní stěny 860/2600 mm, viz. pozice A.S/1.3	ks	2,000	28 100,00	56 200,00
79	K	7679-160	Dodávka a montáž hliníkové fasádní stěny 1860/3260 mm, viz. pozice A.S/1.4	ks	1,000	71 200,00	71 200,00
80	K	7679-170	Dodávka a montáž hliníkové fasádní stěny 2150/3700 mm, s posuvnými křídly viz. pozice A.S/1.5	ks	1,000	116 300,00	116 300,00
81	K	7679-180	Dodávka a montáž hliníkové fasádní stěny 4300+2050/2600 mm, s 1kř. dveřmi viz. pozice A.S/1.6	ks	1,000	186 700,00	186 700,00
82	K	7679-190	Dodávka a montáž hliníkové fasádní stěny 2700/2570 mm, ovládání táhlem viz. pozice A.S/1.7	ks	3,000	80 000,00	240 000,00
83	K	7679-200	Dodávka a montáž hliníkové fasádní stěny 5400/2570 mm, ovládání táhlem viz. pozice A.S/1.8	ks	4,000	131 400,00	525 600,00
84	K	7679-210	Dodávka a montáž hliníkové fasádní stěny 1100/3680 mm, s 1kř. dveřmi viz. pozice A.S/1.9	ks	1,000	50 700,00	50 700,00
85	K	7679-220	Dodávka a montáž hliníkové fasádní stěny 1800/3200 mm, s 2kř. dveřmi viz. pozice A.S/1.10	ks	1,000	72 400,00	72 400,00
86	K	7679-230	Dodávka a montáž hliníkové fasádní stěny 1200/3200 mm, s 1kř. dveřmi viz. pozice A.S/1.11	ks	2,000	50 500,00	101 000,00
87	K	7679-240	Dodávka a montáž hliníkové fasádní stěny 22680/2600 mm, s automatickými dveřmi (v pozici A.S/1.14) viz. pozice A.S/1.12	ks	1,000	567 600,00	567 600,00
88	K	7679-250	Dodávka a montáž hliníkové fasádní stěny 15170/2600 mm, ovládání táhlem viz. pozice A.S/1.13	ks	1,000	400 700,00	400 700,00
89	K	7679-260	Dodávka a montáž hliníkových automatických teleskopických dveří 1700/2050 mm, viz. pozice A.S/1.14	ks	1,000	115 000,00	115 000,00
90	K	7679-270	Dodávka a montáž hliníkové fasádní stěny 2150/3800 mm, s 1kř. dveřmi, paníkové kování viz. pozice A.S/1.15	ks	1,000	89 700,00	89 700,00
91	K	7679-280	Dodávka a montáž hliníkové fasádní stěny 1400/3800 mm, s 2kř. dveřmi, paníkové kování, generální klíč viz. pozice A.S/1.16	ks	1,000	85 300,00	85 300,00
92	K	7679-290	Dodávka a montáž hliníkové fasádní stěny 900/2570 mm, ovládání táhlem viz. pozice A.S/2.1	ks	2,000	29 700,00	59 400,00
93	K	7679-300	Dodávka a montáž hliníkové fasádní stěny 1800/2570 mm, pevně zasklená, viz. pozice A.S/2.2	ks	1,000	32 500,00	32 500,00
94	K	7679-310	Dodávka a montáž hliníkové fasádní zalomené stěny 6750+3030/2030 mm, ovládání táhlem viz. pozice A.S/2.3	ks	1,000	193 400,00	193 400,00
95	K	7679-320	Dodávka a montáž hliníkové fasádní stěny 23475/3230 mm, s 1kř a 2kř. dveřmi, paníkové kování, viz. pozice A.S/2.4	ks	1,000	810 700,00	810 700,00
96	K	7679-330	Dodávka a montáž hliníkové fasádní stěny 3420/3230 mm, s 2kř. dveřmi, paníkové kování, samozavírač, generální klíč, viz. pozice A.S/2.5	ks	1,000	124 400,00	124 400,00
97	K	7679-340	Dodávka a montáž hliníkové fasádní zalomené stěny 6750+3030/2030 mm, ovládání táhlem viz. pozice A.S/2.6	ks	1,000	193 400,00	193 400,00
98	K	7679-350	Dodávka a montáž hliníkové fasádní stěny 2150/3230 mm, s 2kř. dveřmi, paníkové kování, generální klíč, viz. pozice A.S/2.7	ks	1,000	76 200,00	76 200,00
99	K	7679-360	Dodávka a montáž hliníkové zalomené fasádní stěny 2450+870/3230 mm, s 1kř. dveřmi, paníkové kování, viz. pozice A.S/2.8	ks	1,000	71 000,00	71 000,00
100	K	7679-370	Dodávka a montáž hliníkových vstupních dveří 750/1970 mm, samozavírač, větrací mřížka, viz. pozice A.D/1.1	ks	1,000	44 600,00	44 600,00
101	K	7679-380	Dodávka a montáž hliníkových vstupních dveří 900/1970 mm, větrací mřížka, viz. pozice A.D/1.2	ks	1,000	39 800,00	39 800,00
102	K	7679-390	Dodávka a montáž hliníkových vstupních dveří 800/1970 mm, samozavírač, generální klíč, viz. pozice A.D/2.1	ks	1,000	45 200,00	45 200,00
103	K	7679-400	Dodávka a montáž hliníkových vstupních dveří 800/1970 mm, samozavírač, viz. pozice A.D/2.2	ks	2,000	45 100,00	90 200,00
104	K	7679-410	Dodávka a montáž hliníkových vstupních dveří 900/1970 mm, samozavírač, viz. pozice A.D/2.3	ks	1,000	43 600,00	43 600,00
105	K	7679-420	Dodávka a montáž ocelových vstupních dveří 2kř 1350/2400 mm, včetně zárubně a povrchové úpravy, viz. pozice O.C/1.1	ks	2,000	47 500,00	95 000,00
106	K	7679-430	Dodávka a montáž ocelových vstupních dveří 2kř 1350/2400 mm, včetně zárubně a povrchové úpravy, paníkové kování viz. pozice O.C/1.2	ks	1,000	60 300,00	60 300,00
107	K	7679-440	Dodávka a montáž ocelových vstupních dveří 2kř 1350/2350 mm, včetně zárubně a povrchové úpravy, paníkové kování viz. pozice O.C/1.3	ks	1,000	60 300,00	60 300,00
108	K	7679-450	Dodávka a montáž ocelových vstupních dveří 1kř 900/1970 mm, včetně zárubně a povrchové úpravy, viz. pozice O.C/1.4	ks	1,000	33 700,00	33 700,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
109	K	7679-460	Dodávka a montáž ocelových vstupních dveří 2kř 2x1170/2020 mm, včetně zárubně a povrchové úpravy, viz. pozice O.C/1,5	ks	1,000	54 400,00	54 400,00
110	K	7679-470	Dodávka a montáž ocelových vstupních dveří 1kř 1100/2000 mm, včetně zárubně a povrchové úpravy, viz. pozice O.C/4,1	ks	1,000	37 100,00	37 100,00
111	K	7679-480	Dodávka a montáž ocelových vstupních dveří 1kř 800/2000 mm, včetně zárubně a povrchové úpravy, viz. pozice O.C/4,2	ks	1,000	33 700,00	33 700,00
112	K	7679-580	Dodávka a montáž ocelového sloupku cca 55/145 mm dl. 2600 mm, včetně povrchové úpravy, viz. pozice Z/1,12	ks	1,000	8 800,00	8 800,00
113	K	7679-590	Dodávka a montáž ocelové nosné konstrukce pro automatické dveře, včetně povrchové úpravy, viz. pozice Z/1.13	kg	90,686	220,00	19 951,00
	VV		"Jakl 100/100/5mm" 2,89*14,409		41,642		
	VV		"Jakl 80/100/5mm" 2,05*12,839		26,320		
	VV		"L 50/50/5mm" 2,89*3,77		10,895		
	VV		"Kotevní a spojovací prvky" 78,857*0,15		11,829		
114	K	7679-691	Zkrácení a začištění stávajících madel u schodiště do 2.NP. viz. pozice Z/2.6	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
115	K	7679-701	Výměna ocelových sloupků u dveří v Al stěně	pár	4,000	17 600,00	70 400,00
	VV		"A.S/1.6" 1		1,000		
	VV		"A.S/2.4" 3		3,000		
116	K	7679-801	Výměna ocelového krajového sloupku v Al stěně	ks	1,000	9 000,00	9 000,00
	VV		"A.S/2.8" 1		1,000		
117	K	7679-901	Předsazení rámu dveří v Al stěně A.D/2.2	ks	2,000	7 000,00	14 000,00
118	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	731,758	44,30	32 417,00
	VV		Prosklené stěny :				
	VV		"JAKL 100/100" 7,6*14,409		109,508		
	VV		"JAKL 40/50" (112+115+10,5)*2,62		622,250		
119	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	88 342,000	0,40	35 337,00
	D	781	Dokončovací práce - obklady				21 305,00
120	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	12,439	107,00	1 331,00
	VV		"1.NP" (3,58*2+15,3+22,685-1,7+2,05+4,3-1,1+2,7+5,4*2)*0,2		12,439		
121	K	781674114-R	Montáž obkladů parapetů šířky do 250 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	62,195	240,00	14 927,00
	VV		"1.NP" 3,58*2+15,3+22,685-1,7+2,05+4,3-1,1+2,7+5,4*2		62,195		
122	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	16,326	300,00	4 898,00
	VV		62,195*0,25*1,05		16,326		
123	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,254	588,00	149,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				30 238,00
124	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	9,310	65,30	608,00
	VV		"OC/1.6" 1,5*2,25*2+1,6*0,8*2		9,310		
125	K	783306801	Odstanění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	9,310	102,00	950,00
	VV		"OC/1.6" 1,5*2,25*2+1,6*0,8*2		9,310		
126	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,310	137,00	1 275,00
	VV		"OC/1.6" 1,5*2,25*2+1,6*0,8*2		9,310		
127	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	9,310	137,00	1 275,00
	VV		"OC/1.6" 1,5*2,25*2+1,6*0,8*2		9,310		
128	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,310	140,00	1 303,00
	VV		"OC/1.6" 1,5*2,25*2+1,6*0,8*2		9,310		
129	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	134,197	30,00	4 026,00
	VV		"Viz omítky" 111,831*1,2		134,197		
130	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	134,197	155,00	20 801,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				95 854,00
131	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 375,234	14,30	19 666,00
	VV		Dotčené stěny :				
	VV		"1.NP"				
	VV		(5,5+5,2+6,3+15,8+14+21,8+2,1*2+15+24,8+4,4+2,9+1,9+18,9 +8,4)*3,83		571,053		
	VV		"2.NP"				
	VV		(8+10,78+18+10,5+9,5+7,2+2+15,1+24,2+1,8+3,8+18,4+11,5)* 3,83		539,187		
	VV		"3.NP" (32,3+9+10,78+33,7+25,3+9,4+11,8+20,8)*3,23		494,448		
	VV		"4.NP" (10,45*2+(5,44+4,58)*2)*2,2		90,068		
	VV		Odpočet otvorů větších než 4 m2 :				
	VV		"Okna" -(5,4*2,93+2,7*2,93*2+2,6*2,93*2)		-46,880		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Stěny" - (3,58*2,6*2+1,86*3,26+2,15*3,7+6,35*2,6+2,7*2,057*3+5,4*2, 57*4+1,1*3,68+1,8*3,2+22,68*2,6+15,17*2,6+2,15*3,8)		-237,706		
	VV		- (1,4*3,8+1,8*2,57+9,78*2,03+23,475*3,23+3,24*3,23+6,75*3,0 3+2,15*3,23+3,32*3,23)		-154,209		
	VV		"Ocelové dveře" -2,34*2,02		-4,727		
	VV		(5+17+8+1)*4		124,000		
132	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 375,234	15,40	21 179,00
133	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 375,234	40,00	55 009,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				355 523,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				304 734,00
134	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	101 578,00	304 734,00
	D	VRN7	Provozní vlivy				50 789,00
135	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	0,500	101 578,00	50 789,00